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Врз основ на чл. 37 од Статутот на Карате федерацијата на РС Македонија, Извршниот одбор постапувајќи по доставениот материјал, по електронски пат на ден 10.03.2026 година, ја донесе следната 


О Д Л У К А
за распределба на собраните хуманитарни средства
1. Се утврдува дека во рамки на организираниот хуманитарна турнир „63 Ангели“ се собрани средства во вкупен износ од 207.690,00 денари.
· Од вкупно собраните средства, 1/3 од износот, односно 69.230,00 денари, да се донираат на наменската сметка на Здружението „16 Март“, како поддршка за изградба на спомен-обележје во центарот на Кочани, кое ќе биде подигнато во чест на жртвите од трагичниот настан.

· Преостанатите 2/3 од вкупно собраните средства, односно 138.460,00 денари, да се распределат како донација на 19 лица кои се најтешко повредени во пожарот во дискотеката „Пулс“.

Средствата ќе бидат распределени рамномерно, при што на секое лице ќе биде исплатен бруто износ во висина од 7.287,00 денари, со цел да се обезбеди поддршка за нивното понатамошно лекување и операции во земјата и во странство.
2. За реализација на оваа одлука се задолжува стручниот соработник на Карате федерацијата на Република Северна Македонија, кој ќе ја спроведе исплатата на средствата согласно утврдената распределба.

3. Оваа одлука стапува на сила со денот на нејзиното донесување.
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	Карате федерација на РС Македонија
Претседател,
Дејан Чолески
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